
Tělocvičná jednota Sokol Nechanice
ŠtotsM 348, 503 l5 Nechanice
|Č 7 I25I057
číslo účtu 1089830389/0800
www.sokolnechanice.cz

areálu jsou povinni dodržovat

a zákazu vstupu do sokolovny

provozní řád sokolovny a přilehlého
sportovního areálu

1. Obecná ustanovení

účelem stanovení pravidel chování uživatelů, návštěvníků a nájemníků areálu sokolóvny
a přilehlého areálu v majetku T. J. Sokol Nechanice (dále provozovatel).

Všichni užívatelé a návštěvníci sokolovny a sportovního
tento provozniíád a respektovat pokyny provozovatele.

Porušení tohoto provozního řádu je důvodem kvykézání
a přilehlého sportovního areálu.

provozovatel.

zásobování při pořádání sportovních či kultumích akcí).

nezbytně nutnou z důvodu nezpůsobilosti sokolovny či sportovního areálu k užívání. Tuto
skutečnost je povinen neprodleně oznámit uživateli.

kteří jsou zodpovědní za dodržování tohoto provozního řádu.

Sokolovna a přilehlý sportovní areáI je určen především pro sportovní aktivity členů
oddílů T. J. Sokol Nechanice se zaplaceným příspěvkem, nebo pro příchozí se zaplaceným
poplatkem za jednotlivé hodiny.

Nárok na jednu cvičební hodinu týdně má oddíl dospělých při minimálním počtu pěti
zapsaných členů. Oddíl s více než deseti zapsanými členy má nárok na dvě cvičební
hodiny týdně. Výjimky schvaluje výbor T. J. Sokol Nechanice,

Mimořádné oddílové akce konané v areálu T. J. Sokol Nechanice musí b;it nahlášeny
a schváleny výborem T. J. Sokol Nechanice. T. J. Sokol Nechanice si vyhrazuje právo,
aby v nutných případech byla sokolovna či sportovní areál uvolněny pro potřeby
členských oddílů.

Obsazení volných termínů v rozvrhu cvičení je nutno projednat s výborem T. J. Sokol
Nechanice.

Výbor T. J. Sokol Nechanice může pro zajištění efektivity provozu upravit časy cvičení
oddílů.

Pronájem sokolovny či sportovního areálu na celodenní sportovní akce povoluje na
základě písemné žádosti výbor T. J. Sokol Nechanice. Cena pro neělenské oddíly bude
stanovena výborem T. J. Sokol Nechanice.

kontaktní osoba: Martina Kubrtova starostka
tel: 7 24 3 53 03 6" e-mai l : martinakubrtova @seznan. cz



Tělocvičná jednota Sokol Nechanice
Skolská348, 503 15 Nechanice
lČ 7 1251051
číslo účtu 1089830389/0800
www. sokol nechan ice.cz

Uživatel:

o nese plnou odpovědnost za ztrátu, zničeni nebo poškozeni movitých věcí a zařízení
sokolovny a sportovního areálu, stejně tak za škody, které sám způsobil, nebo byly
způsobeny osobami, kterým umožnil přístup do sokolovny či sportovního areálu.

. je povinen veškeré škody nahlásit provozovateli (kontakt uveden v zápatí provozního
řádu). Následně s ním bude projednán způsob naltrazení či odstranění způsobené
škody.

. je povinen předat uživané prostory včetně šaten a sociálního zaŤízeni ve stavu, ve
kterém je převzal.

2.Provoz a správa sokolovny

kalendářní rok. Rozvrh je zveřejněn na nástěnce u schodiště v sokolovně a na webových
stránkách www. sokolnechanice.cz.

o pronájmu je v kompetenci výboru T. J. Sokol Nechanice.

Za veškerou činnost odpovídá vedoucí oddílu či cvičební skupiny. Ten je také povinen
v případě zjištění závaďy (včetně škod, které vznikly v době činnosti) informovat starostku
T. J. Sokol Nechanice. Po ukončení cvičení odpovídá zazhasnutí, vypnutí topení, kontrolu
pořádku a uzamčení obj ektu.

Pro uživatele platí:

o přísný zákaz kouření v budově sokolovny, požíváni alkoholických nápojů (s výjimkou
společenských akcí) a uživžní ostatních návykových látek ve všech prostorech
sokolovny.

o zálkaz manipulace s otevřeným ohněm.

o povinnost vstupovat na hrací plochu pouze v čisté obuvi s podrážkou nezanechávající
barevné stopy.

o zétkaz pohybu po hrací ploše na koloběžkách, tříkolkách, koleěkových bruslích či
skateboardech a používáni nářadí či jiných předmětů, které způsobují ýhy nebo jinak
poškozují parkety.

o zákaz vstupu do budovy sokolovny se psy a jinými zvííaty.

3. Provoz a správa antukových kurtů

tenis. Jiná činnost smí být na hřišti provozována povze s písemným souhlasem výboru
T. J. Sokol Nechanice.

kontaktní osoba: Martina Kubrtová starostka
tel: 7 24 3 53 03 6, e-mai l : martinakubrtova@seznun. cz



Tělocvičná jednota Sokol Nechanice
Št<otska 348, 503 15 Nechanice
lč llzslosl
číslo účtu 1089830389/0800
www.sokolnechanice.cz

. zékaz vstupu na hřiště v případě jeho podmáčení.

o povinnost vstupovat na hrací plochu pouze v odpovídající obuvi (ne v kopačkách,
tretrách, botách s podpatky).

o zékaz pohybovat se na hrací ploše na kole, kolečkových bruslích, skateboardech,
koloběžkách apod.

povinnost svým chováním nijak neomezovat nebo neobtěžovat nejbližší okolí areálu.

povinnost uklidit hřiště (srovnat povrch ocelovým hrablem a následně zarlést širokým
kartáčem na antuku).

4.Provoz a správa beachvolejbalového hřiště

v zápatí).

o zálkaz vnášení a konzumace jídla do prostoru ohraničeného hřiště a zákaz vstupu pod
vlivem alkoholu či omamných látek.

o zékaz přemísťování stolů, laviček či slunečníků umístěných u vstupu na hřiště.

. zákaz jakéhokoliv znečišťování písku a jeho vynášení z ohraničeného prostoru hřiště.

o zélkaz sezení na dřevěnéml. azení kolem hřiště alezení po sítích.

o povinnost uklidit hřiště způsobem uvedeným na schématu, které je umístěné vedle
vstupu na hřiště a hřiště uzamknout.

závérečná ustanovení

Uživatelé, se kterými má provozovatel uzavřený smluvní nájemní vztah, mohou mít
v rámci smlouvy stanovena další speciťrcká ujednání, která se vztahuji k provozování
jejich činnosti v sokolovně či přilehlému sportovnímu areálu.

5.

Tento provozní řád byl schválen výborem

T. J. Sokol Nechanice dne 3.12.2018

Martina kubrtová

starostka T. J. Sokol Nechanice

Ing. Vojtěch Kladívko

kontaktní osoba: Martina kubrtová. starostka
tel: 724 353 036, e-mail: martinakubrtova@seznwn.cz

/í"4


